Promittentes firmiter et sincere sese invicem mutuo
adjuvare juvamine, intra regnorum, terrarum et dominiorum
nostrorum duntaxat limites, habitorum seu etiam imposterum
habendorum, sub expensis panis et vini nobis per eum, in
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cujus servitiis tunc constituti fuerimus, ministrandi, sed dampnis
propriis, omni e0 tempore, guo aligui seu aliguis ex nobis aut
terrae ipsius per aliguem seu aliguos hostiliter cum exercitu, manu
potenti,in eisdemterris suisfuerint impugnati,statim guamprimum
reguisiti fuerimus, sine procrastinatione et dilatione guibuslibet,
auxiliogue, favore, consilio et dilectione fraterna prosegul et
adesse rebus pariter et personis usgue ad vitae nostrae tempora,
pro totis viribus nostris et posse, adversus guemlibet hominemvel
personam cujuscungue status, conditionis,dignitatis ac eminentiae
existant,etiam si regali aut cujuscungueexcellentiae titulo praeful­
geant seu eminentiae fuerint decorati, nemine penitus exceptato.

Promittentes pariter et spondentes, dolo vel ingenio
malis seu dilatione guibusvis semotis, non guaesitis excusatione,
subterfugiis aut colore guibuscungue, praefata omnia et sin­
gula et guodlibet eorum attendere, servare et inviolabiliter
custodire, ipsague rata, grata, firma et incommutabilia irrefraga­
biliter observare, nec ullo unguam tempore contra ea aut eorum
aligua seu aliguod opere, conniventia aut sermone per se aut alios,
de jure aut de facto, directe vel indirecte, guomodolibet venire.

Sane statulmus insuper et decernimus, guod si is seu hi,
gui de nobis evocati pro ferendo nobis subsidio eorum
venientes, certas terras, castra aut munitiones in hujusmodi
servitio acguisierint, acguisita ejus erunt, gui alium seu alios
pro subsidio Imploravit, res vero mobiles et captivi acguisiti
acguirentis erunt libere, libite et impune.

In guorum omnium testimonium atgue robur perpetuum
praesentes literas consecribiet sigillorum nostrorum patrociniis
Jussimus communiri.

Datum in Ensa in die S. Dyonisii a. D. 1336.

(Orig. arch, aulici Vind.— Chytil VII.132. — Emler IV, 354.)

130. Joannes rex renuntiat omni juri et actioni ei
ataue Joanni filio suo in Carinthia, Carniolia et Marchia
competenti.

1336, 9. Octobr.

Nos Johannes D. gr. Boemiae rex ac Lucemburgensis
comes tenore praesentium recognoscimus et publice profitemur,
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guod attentae considerationis oculis intuentes ac ponderantes
sollicite, guanto sinceritatis et legalitatis vinculo magnificis
principibus, dominis Alberto et Ottoni ducibus Austriae,
Styriae et Karinthiae, affinibus nostris carissimis, astringimur,
cupientes guogue terrarum nostrarum pacis tranguillitati
et guietudini imposterum providere, pro nobis ac omnibus
heredibus et successoribus nostris, et specialiter pro filio
nostro Joanne, nec non praeclara Margaretha conthorali ipsius
ac sorore ejusdem, filiabus magnifici principis, d. Henrici
guondam ducis Karinthiae et comitis Tyrolis bonae memoriae,
renunciamus expresse omni juri et actioni, si guod vel si gua
nobis aut dictis heredibus et successoribus nostris vel eorum
alteri in ducatu Karinthiae, terris Carnioliae et Marchiae, vel
eorum juribus seu pertinentiis guibuscungue vel ad ea ex
traditione supradicti ducis Karinthiae, collatione, infeodatione,
confirmatione guorumcungue Imperatorum vel regum, aut suc­
cessione juris hereditarii aut obligatione guacumgue compe­
tebant vel competere poterant guovis modo, salvis guidem
terra, castris et bonis et districtibus ultra Sachsenburch etc.

In cujus rei etc.

Act. et dat. in Ensa a. D. 1336, in die b. Dionyšil.

(Orig. arch, aul. Vind. — Chytil VII, 135. — Eml, IV. 337.)

131. Albertus et Otto, duces Austriae, Styriae et
Karinthiae, Joanni regi promittunt disbrigationem et
in manus traditionem castri Luntenburch.

1336, 9. Oct.

Nos Albertus et Otto, D. gr. duces Austriae, Styriae
et Carinthiae, tenore praesentium profitemur, guod guia inter
unionem et amicabilem compositionem inter magnificum prin­
cipem, dominum Joannem,B. regem, affinem nostrum carissimum,
ex una, et nos pro parte altera his diebus proxime praeteritis
factam, eidlemdomino regi duximus firmiter promittendum, guod
sibi et heredibus suis castrum Luntenburch a nob. viro Alberto
de Rauchenstein, deli nostro, infra hinc et b. Martini festum
proxime affuturum disbrigare tenebimur et in ipsius domini

Codex jur. boh. II. 1. 10
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regis ac suorum heredum cum suis pertinentiis liberam tra­
dere potestatem. Ouod si non fecerimus, extune ipse dominus
rex et sul heredes ad maiorem cautelam exnunc prout extunc
civitatem et castrum Welsperch, guae nunc tenet, tenere
debebit inantea et etiam possidere, et nihilominus praefatus
Albertus de Rauchenstein a promisso captivitatis suae vinculo
absolvi non debebit, guousgue praefatum castrum in Luntenburch
in praedicti domini regis et heredum suorum potestatem de­
ducatur. Ouo castro Luntenburch disbrigato et in praefati regis
vel suorum heredum tradito, civitas cum castro Welsperch
praedicta ad manus dicti Alberti de Rauchenstayn et suorum
heredum redire debent, penitus absoluta, et nihilominus ipse
dictus A. de R. a promisso captivitatis liber debet esse pe­
nitus et solutus.

Act. et dat. in Ensa in die b. Dionysii a. D. 1336.

(Chyt. VII. 139. — Eml. IV. 341.)

132. Alberti et Ottonis, ducum Austriae, promissio,
guod castrum Greyffenberch et castrum in Stein in
manus filii Joannis regis sunt daturi.

1336, 9. Octobr.

(A. K. — Chytil VII, 138. — Eml. IV. 342.)

133.Henricus, dux Slesiae, dominus de Furstenberg
et in Jawor, obligationem Zitaviae cum duobus castris
Joanni regi relaxat.

1337, 4. Januar.
Henricus dux, recipiens a Joanne rege civitatem Glogoviam et

terram totam cum vasallis etc. tenendam, utifruendam ad vitae suae
tempora et etiam possidendam, in recompensam relaxat obligationem
Zitaviae et castrorum Czynonis (Ojvín) et Rhonow, ei (Henrico duci) per
Joannem regem ratione dotis propter nuptias d. Agnetis, conthoralis
guondam ducis, in XIX millibus mare. factam, in hunc modum, ut universi
civitatis Zitaviae cives castrorumgue dictorum burgravii, homines et
vasalli territorii ejusdem regi Boemiae faciant et praestent fidelitatis
homagium.